

Corega Super Mocny, krem do protez smak neutralny, 70 g

Cena: 21,34 zł



Opis słownikowy

Marka	Corega
Postać	krem
Producent	Glaxosmithkline
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Informacje podstawowe Corega Super Mocny, krem do protez smak neutralny, 70 g

Wyrób medyczny przeznaczony do mocowania protez zębowych. Produkt charakteryzuje się neutralnym smakiem i siłą działania, która pozwala przytwierdzić i utrzymać protezę we właściwym miejscu przez cały dzień.
Nie zawiera: cynku, barwników i aromatów.

Skład Corega Super Mocny, krem do protez smak neutralny, 70 g

Calcium/Sodium PVM/MA Copolymer, Petrolatum, Cellulose Gum, Paraffinum Liquidum

Zawartość opakowania

Tubka 70 g.

Wskazania Corega Super Mocny, krem do protez smak neutralny, 70 g

Krem do protez Corega Super Mocny przeznaczony jest do mocowania protez zębowych całkowitych i częściowych.

Dawkowanie Corega Super Mocny, krem do protez smak neutralny, 70 g

Sposób aplikacji kremu:

Protezę należy umyć i wysuszyć.
Nanieść kilka krótkich pasków kremu na protezę, niezbyt blisko jej krawędzi.
Wypłukać jamę ustną przed założeniem protezy.
Założyć protezę, docisnąć ją i przygryźć na kilka sekund.

Sposób usuwania:

Przepłukać jamę ustną ciepłą wodą.
Wyjmować protezę powoli jednocześnie nią poruszając.
Usunąć resztki kremu z protezy i jamy ustnej za pomocą ciepłej wody i miękkiej szczoteczki.
Dokładnie oczyścić protezę stosując tabletki do czyszczenia protez Corega, a następnie opłukać wodą.

Przeciwwskazania Corega Super Mocny, krem do protez smak neutralny, 70 g

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią instrukcji użycia wyrobu.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.
Przechowywać w temperaturze maksymalnej 30°C.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Informacje dodatkowe Corega Super Mocny, krem do protez smak neutralny, 70 g

Należy używać małej ilości kremu, jeśli krem jest stosowany po raz pierwszy. Ustalenie, jaka ilość kremu będzie odpowiednia może wymagać kilku prób.

Stosowanie wyrobu z jedzeniem i piciem

Należy odczekać kilka minut zanim przystąpi się do spożywania posiłków i picia płynów po aplikacji kremu.